
今要闻0404 >> 2024年7月13日 星期六

重庆市渝中区教育委员会
关于2023年度民办学校年检结果的通报

根据《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例的要求，
切实加强对辖区内民办学校（含学历学校、幼儿园和培训机构）的管
理和指导，渝中区教委于今年上半年对全区 107 所民办学校进行了
2023 年度检查，年检合格的 91 所、年检基本合格的 4 所、年检不合格
的 3所、注销或撤销的 6所，办学许可证到期作废 3所，现将年检结果
予以通报（附件），年检结果可到区教委或登录渝中区人民政府网

http://www.cqyz.gov.cn 查询。
年度检查合格的民办学校要认真总结办学经验，进一步规范办学行

为，提高教育教学质量和办学水平。年度检查基本合格和不合格的民办
学校要制定整改计划，加大整改力度。年度检查注销和撤销的民办学校
不得再面向社会宣传和招生，应尽快完成财务清算和人员安置，并及时
到相关部门办理办学许可、法人登记及银行账户、印章等注销手续。

希望各民办学校要认真贯彻国家的教育方针，依法规范办学，加强
规范管理，进一步提高办学水平和办学质量，推动全区民办教育事业高
质量发展。

附件：《2023 年度民办学校年检结果一览表》
重庆市渝中区教育委员会

2024年7月13日

2023年度民办学校年检结果一览表
一、年检合格91所

（一）幼儿园42所

三、年检不合格3所

（一）幼儿园2所

（二）培训机构2所

四、注销或撤销6所

五、办学许可证到期作废3所

二、年检基本合格4所

序号

1

2

机构名称

重庆市渝中区海贝尔幼儿园

重庆渝中梦圆托儿所

注册地址

渝中区放牛巷62号

大坪大黄路6号

负责人

陈丽华

谢琴

联系电话

63707813

68731778

备注

校址变更未完成手续

校址变更未完成手续

序号

1

2

机构名称

重庆市渝中区盛学教育培训中心

重庆·网上巴蜀学校

注册地址
大坪正街160号1幢

12-4#

张家花园巴教村
15号

信用等级

黄牌

黄牌

负责人

吴锡文

杨长平

联系电话

68108473

63501067

备注

管理不规范

管理不规范

培训机构3所

序号

1

2

3

机构名称
重庆环球雅思教育
培训学校有限公司

重庆市渝中区艺鑫光芒艺术
培训中心有限公司

重庆市渝中区京翰课外
培训中心有限公司

注册地址

上清寺环球广场20楼

时代天街3号C馆4楼
L4-08/09

北区路51号附3号
光华巴蜀俊秀
第一层1-5，

第二层2-6、2-7号

信用等级

红牌

红牌

红牌

负责人

曾红

朱婷婷

罗颖

联系电话

63615533

81700009

86611888

备注
未参加
年度检查
未参加
年度检查

未参加
年度检查

培训机构6所

序号
1

2

3

4

5

6

机构名称
重庆渝中大帝学校

重庆市渝中区学而思教育
培训中心

重庆市渝中区领航教育
培训有限公司

重庆渝中史迪威外语
培训中心

重庆市渝中区西美王式艺术
培训学校

重庆市渝中区学翰艺术
培训中心有限公司

注册地址
临江路89号

美专校街66号4层、5层

和平路7号6-22#、6-9#

中山三路131号

两路口皇冠大厦12楼

北区路73号星都大厦7楼

负责人
汤宪敏

刘威

陈江兵

王崇仁

左伟玲

周守群

联系电话
63035941

63670163

63742609

89809509

63616176

63065091

备注
申请注销

申请注销

申请注销

已注销

已注销

已注销

培训机构3所

序号

1

2

3

机构名称

重庆市渝中区弋果荟外语
培训中心有限公司

重庆市渝中区旸谷课外
培训中心有限公司

重庆市渝中区美迪教育
培训学校

注册地址
时代天街11号

1幢5—1#、5—2#、
5—3#、5—5#

瑞天路56-3号
企业天地5号办公楼
第6层4+5单元

民生路181号民生商厦B栋9-8，
教学点：大坪时代天街2号1幢7-2

负责人

李丹

陶建君

丁志刚

联系电话

63509998

61756368

63628296

备注

许可证
到期作废

许可证
到期作废

许可证
到期作废

（三）培训机构48所

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

16

17
18
19
20

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38

39
40
41

42

机构名称
重庆渝中菜园坝社区幼儿园

重庆渝中海贝幼儿园
重庆渝中文明幼儿园
重庆渝中心月星幼儿园
重庆渝中星座星幼儿园

重庆渝中渝海大地幼儿园
重庆渝中南区路幼儿园
重庆渝中百灵鸟幼儿园

重庆渝中新东方心巢幼儿园
重庆渝中上清寺幼儿园
重庆渝中希望托儿所

重庆市渝中区育童幼儿园
重庆市渝中区临江佳园幼儿园

重庆市渝中区名都幼儿园
重庆市渝中区望龙门幼儿园

重庆市渝中区宏阳幼儿园

重庆市渝中区书蓓坊幼儿园
重庆市渝中区雨茁中环幼儿园

重庆市渝中区蓝天幼儿园
重庆渝中霞光幼儿园

重庆渝中子炫幼儿园

重庆市渝中区天地艾蒙幼儿园
重庆市渝中区金色前程水木幼儿园

重庆市渝中区聚星幼儿园
重庆市渝中区葵花幼儿园

重庆市渝中区大坪小金星幼儿园
重庆市渝中区白云朵朵幼儿园

重庆市渝中区江山幼儿园
重庆市渝中区爱尚幼儿园

重庆市渝中区世纪星阿卡迪亚幼儿园
重庆渝中凤凰幼儿园
重庆渝中解放碑幼儿园
重庆渝中巧巧幼儿园

重庆市渝中区爱儿坊幼儿园
重庆市渝中区小青青幼儿园
重庆渝中嘉华启点幼儿园

重庆市渝中区天宜幼儿园有限公司

重庆市渝中区美好幼儿园

重庆市渝中区锦程小金星幼儿园
重庆市渝中区佳宝时光幼儿园有限公司

重庆渝中金点幼儿园

重庆市渝中区康乐幼儿园

注册地址
南区路161号
解放西路225号

中兴路7号渝亚大厦平街2楼
长江一路52号
大坪大黄路78号
德兴里12号
长江一路1号

大坪石油路2号附8号
大坪石油路2号心巢小区
上清寺嘉陵桥西村24号

新德村224号
兴隆街2号

李子坝正街168号商业1、商业2
石油路1号恒大名都28栋

二府衙40号
菜袁路168号香江美地B6
临街1-4、1-5，B7负1-1-2

枇杷山后街23号附1号
虎歇路77号附7号
华一村4号、6号
文化街39号

菜袁路168号香江美地商业
c2-2-1#,2#
嘉博路3号

中山四路89号
聚兴村1号1-2号

石油路新影村26号2-1
菜袁路168号江屿朗廷B区5幢

凯旋路18号
下肖家湾57号负1号

嘉陵江滨江路201号附1号
石油路102号65幢

棉花街18号
临江门11、13、15号

虎山路90附1号、附2号
人民支路64号
大坪单巷子66号
大坪正街118号
瑞天路182-20号

长江二路39号附18号
裙楼第三层商铺8

大坪正街166号万科锦程小区
大坪支路18号
大坪正街140号
大坪单巷子87号

第三层3、4、5、6号铺

负责人
王蕾
宁林
陈静
陈虹赤
徐艳云
杨亚辉
袁丽
刘金婵
赵进华
赵澄荣
税春晓
陈先陶
梅隐
樊丹丹
刘英初

李薇薇

陈姣
沈莉
唐君英
李霞

詹大容

杨卫萍
盛山英
周媛媛
陈雪梅
何胜玲
袁于芳
廖瑶
陈军
黄雅琳
曾玉婷
雷碧华
冯昌均
邱先君
曾妮
李兮
刘娟

陈兴弟

杨晓清
李欢
翁昌群

谢强

联系电话
86216638
63903136
63913832
86975647
68700972
63731417
63632675
86554880
61616076
63851667
63520877
63511075
68597451
63877613
68579819

63835617

63313337
63522645

17783117381
63911068

68739901

60335886
86910092
63036646
68585607
63605773
63668892
63258751
60948685
63722272
86550372
63735952
63821654
60848908
86612937
68800558
62655208

68702323

63744180
63656789
68580645

17358331579

（二）学历学校1所

序号
1

机构名称
重庆知行卫生学校

注册地址
鹅岭正街186号

负责人
何军

联系电话
65299799

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

重庆市渝中区欧文艺术
培训中心有限公司

重庆市渝中区鹰图英语
培训中心有限公司

重庆新东方教育培训学校
有限公司渝中区分公司

重庆市渝中区启晟育德教育
培训有限公司
重庆渝中韵中
艺术语言学校
重庆朗阁外语

培训学校有限公司

重庆渝中索通教育培训学校

重庆市渝中区华意通外语
培训中心有限公司

重庆市渝中区华光教育培训学校

重庆市渝中区小森外语
培训学校有限公司

重庆市渝中区森淼外语
培训学校有限公司

重庆市渝中区书画艺术
培训学校

重庆市渝中区刘诗昆
艺术学校

重庆市渝中区意中教育
培训学校

重庆渝中大帝老年大学
重庆渝中实业技术学校
重庆市渝中区中天教育

培训学校

重庆渝中现代艺术学校

重庆渝中公共关系学校
重庆市渝中区酷优科技

培训有限公司
重庆康桥阳光艺术

培训有限公司

重庆市渝中区心田花开艺术
培训有限公司

重庆市渝中区安特教育
培训中心

重庆市渝中区广电教育
培训学校

重庆市渝中区厚博艺术
培训有限公司

八一路108号27楼，
教学点：瑞天路51-9号，
龙湖时代天街A馆L3-01

八一路108号第7层2号

时代天街1、2号
B馆-L3-11至B馆-L3-21，
B馆-L4-20至B馆-L4-24 ；
教学点：八一路108号14层
民族路188号环球金融中心

30层3-2、4
青年路7号时代豪苑大厦D座

35—6、7
邹容路68号大都会广场

L3202-05
邹容路50号半岛国际大厦

12楼3号

民权路28号33-8

民权路28号英利国际金融中心
2102号

民权路28号24-6,24-7

较场口88号A区塔楼25-3-4

民生路9号10-2

青年路77号L3层L303-09室

解放碑青年路38号国贸中心
1302、1303室

临江路37-69号单号B座12-2
西来寺4号西图大厦9-4

西来寺4号西南图书大厦9楼9-8

中山一路109号附8号3-4、3-5
（L2-18/19）

双钢路3号科协大厦4A09

枇杷山正街136号16-B座、16-C座

中山二路174号市文化宫内

中山三路121号第二层，
教学点：大坪正街19号英利大融城

四楼L416
中山三路131号庆隆希尔顿商务大厦

7楼710、711号

中山三路159号

中山三路157号26楼

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌
绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

刘会琼

汪杰

温巍

金冉

苏人可

刘常研

蒋渠波

郑颖慧

曾许平

李纪亨

凌霄

兰钟灵

郭小姝

吕雪瑞

刘忠义
熊长彤

温福伟

涂毅

陈伟

马娟

万培龙

王良洪

张蓉锦

谭亮

刘长建

63818130

63310844

89865555

89035588

63731881

63800495

63794251

63825361

63001233

62819255

63329381

63702531

63711688

63806288

63035873
63829000

66887806

63604663

63634796

63609559

63893006

68721373

63510682

63620122

63632669

序号 机构名称 注册地址 信用等级负责人联系电话

26

27

28

29

30

31
32

33

34

35

36

37
38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

重庆渝中富士塾培训学校
重庆渝中区上清寺
高教自考辅导站

重庆市渝中区英豪优能艺术
培训中心有限公司

重庆市渝中区好而学艺术
培训中心有限公司

重庆市渝中区精湛科技
培训中心有限公司

重庆渝中众合培训学校
重庆渝中东方教育培训学校

友之桥（重庆）外语教育
培训中心有限公司
重庆渝中育人学校

重庆市渝中区鼎新房地产业
培训学校

重庆市渝中区联合教育
培训学校

重庆渝中少华教育培训学校
重庆渝中昭信文化培训学校
重庆市渝中区瑞思玛特艺术

培训中心有限公司
重庆市渝中区心灵一方

文化艺术培训学校有限公司
重庆市渝中区学而思益思科技

培训有限公司
重庆市渝中区敏学精英科技

培训中心有限公司
重庆市渝中区三中英才艺术

培训有限公司
重庆市渝中区春辰艺术
培训有限责任公司

重庆市渝中区壹心壹科技
培训有限公司

重庆渝中群山老年大学

重庆新语通外语教育
培训中心有限公司

重庆市渝中区英孚表演艺术
培训有限公司

美专校街66号A栋7层

上清寺中山四路1号

北区路51号附3号光华巴蜀俊秀
A栋-1F-05

北区路53号皇星阁三层

北区路53号皇星阁丁栋名义层4层

北区路创意大厦23-18.19.20
人和街15号第20层

嘉陵江滨江路242号远见中心
14层6、7号房

长江二路81号9楼905—915房间

经纬大道333号1栋42-5、6、7、8

大坪正街88号5-16.19.20

经纬大道778号附66号
李子坝正街113号附2号

大坪正街19号L308-L315

大坪正街19号英利大融城
L3层L308-315

大坪正街19号L3层L301A-1室

大坪正街19号英利大融城L406A

大坪正街19号4层L406C

大坪正街19号英利大融城
6楼L605.L606

大坪正街110号3楼写字间

石油路1号恒大名都11幢
4-1至4-14、4-17至4-18、
4-21至4-26、4-33至4-34、
5-1至5-14、5-17至5-18、
5-21至5-26、5-33至5-34

大坪正街160号2幢2-7

龙湖时代天街C馆L2-16、17

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌
绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌
绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

绿牌

陆婷

郭敏

何洪波

郑晓燕

王有琴

张承
黄钢

袁娜娜

成玉圆

覃永强

李琪

关博予
吴睫

余玲

陶金

孙路熙

刘梦霞

方曦

涂文义

蒲德飞

何开兰

余金波

吴映丹

63633928

63871212

63738956

63002718

63609220

65327907
86259555

63828895

63820847

63633857

67612834

63857487
62602020

68809090

60337195

68477651

65336115

63003872

81700096

68935566

68731306

81625991

88599126

序号 机构名称 注册地址 信用等级负责人联系电话


